
תשובהנא להרחיב את השאלה במידת הצורךכותרת השאלה

מבוקש לדעת האם ניתן לקבל את רשימת ספקי הטכנולוגיה שיבחרו על ידכם, על מנת שנוכל לעדכן אותם בפתרונות הייחודיים שיש בוקש לדעת האם ניתן לקבל את רשימת ספקי הטכנולוגיה
לחברתנו נשוא הפרוייקט, אשר חלקם כבר מיושמים על ידי חברתנו במוסדות שונים. כמו כן, מבוקש לדעת האם הבחירה 

באינטגרטורים מתבצעת על ידכם בהתאם לקרטריונים מוגדרים או שספקי הטכנולוגיה הם אלה שבוחרים את האינטגרטורים באופן 
עצמאי?

כן, הרשימה תתפרסם לכלל האינטגרטורים לאחר קבלת כלל ההצעות מספקי הטנכולוגיה השונים . 
ב. בשלב הראשון המציעים מתעדפים אינטגרוטרים במסגרת הליך הגשת ההצעה. בנוסף, ועדת 

ההיגוי רשאית לחבר מציעים לאינטגרטורים נוספים בהתאם לשיקול דעתה.

נבקש להבהיר את מודל העבודה לאחר בחירת שלושת האינטגרטורים על ידי הספק. נבקש להבהיר את מודל העבודה לאחר בחירת שלושת האינטגרטורים על ידי הספק.
בנוסף, נבקש להבהיר האם האינטגרטור הנבחר יכול להגיש ולהציע פתרון עצמאי במסגרת הפרויקט או שהוא פועל בהתאם 

למתודולוגיה ולתכולת הפתרון המוגדר על ידי הספק?

א. לאחר בחירת המציע באינטגרטורים השונים יווצר קשר בין האינטגרטור לבין המציע, והאינטגרטור 
יתכלל את המענה המוצע על ידו באמצעות המציעים השונים ויציגו באופן מפורט במסגרת תהליך 

ההאקטון. ב. כן, האינטגרטור רשאי להציג כל פתרון העונה על דרישות האתגר ובלבד שהפתרון 
המוצע יוצג במסגרת המענה בזירת האתרים ע"י האינטגרטור ויעמוד בקריטריונים המקצועיים 

שהוגדרו לכלל המציעים במסגרת הליך בחירת המציעים. יחד עם זאת ועדת ההיגוי רשאית לדון 
בהצעות נוספות של האינטגרטורים בשלב הנוכחי. 

נבקש הבהרה לגבי הגורמים הרשאים להשתתף בפרויקט. האם הגשת הפתרון מוגבלת לספקים הכלולים במאגר חשכ'ל בלבד, או שכל נבקש הבהרה לגבי הגורמים הרשאים להשתתף בפרויקט.
ספק טכנולוגי רשאי להגיש פתרון?

רשאי להגיש כל ספק טכנולוגי העומד בקריטריונים ללא קשר למאגר החשכ"ל.

ההעדפה מבוצעת באמצעות זירת האתגרים בזמן הגשת ההצעה. רשימת האינטגרטורים מפורסמת מבקש לקבל הבהרה איך מבוצע העדפת אינטגרטור. בנוסף - אשמח לקבל את רשימת האינטגרטורים הרלוונטיים ומידע עליהםמידע נוסף לגבי אינטגרוטרים
בזירת האתגרים.

בשלב זה שהוא שלב של בחינת טכנולוגיות ופתרונות ברמת RFI תחימה למספר מצומצם של אינטגרטורים (כאשר לפי הנאמר בוובינר מסלול להדגמה ובחינה של טכנולוגיות ופתרונות יחודיים
רק 2-3 מבינהם שיציגו את המענה המקיף ביותר יוזמנו להדגמה בפועל) עשויה למנוע בחינת טכנולוגיות ופתרונות ראויים וחדשניים 
אשר לא יכללו (באופן אקראי) אצל אותם אינטגרטורים 'זוכים'. לאור זאת- בשלב מקדמי זה אנו מציעים לשקול - לצד או קודם למסלול 

האינטגרטורים אשר ממוקד על הדגמת מענה הוליסטי - גם מסלול להדגמה ובחינה של טכנולוגיות ופתרונות יחודיים שיבחרו על ידי 
צוות הפרוייקט להדגמה במסלול ישיר ללא קשר לאינטגרטור או האינטגרטורים אשר יבחרו לסייע בשילוב הפתרונות להדגמת מענה 

כולל. כך צוות הפרוייקט יוכל להבטיח הדגמתם של טכנולוגיות ופתרונות אשר עשוי להיות בהם ערך מוסף מהותי לפי שיקול דעת צוות 
הפרוייקט ללא קשר למסנן הנוסף הקיים לפי המבנה הנוכחי של ה- RFI בשכבת האינטגרטורים.

התהליך שהוגדר הינו תהליך איטגרטיבי כמענה שלם לכלל המעגלים כמענה מקצועי לצרכי אגף 
בטמ"מ. יחד עם זאת בשלב הנוכחי ועדת ההיגוי תבחן את כל ההצעות שיוגשו ע"י המציעים השונים 

ללא קשר או תלות בהצגת הפתרונות באמצעות האינטגרטורים.  במסגרת הצגת המענים ע"י 
האינטגרטורים השונים בהליך ההאקטון במידה ויעלה פתרון ייחודי או מענה מקצועי שלא נבחר ע"י 

צוות השיפוט רשאית ועדת ההיגוי לחבר את הפתרון המוצע לאינטגרוטים נוספים.

שמות המציגים מופיעים בזירת האתגרים ב"צוות האתגר". דרכי הקשר בשלב זה הינה באמצעות האם אפשר לקבל את פרטי המציגים והדוברים בוובינר - שם, ארגון, תפקיד, פרטי קשר. תודהפרטי המציגים /הדוברים
זירת האתגרים. 

פורסם בזירת האתגרים.האם אפשר לקבל את רשימת 10 האינטגרטורים שהוזכרו ופרטי הקשר שלהם, לצורך בדיקת התאמה. תודהפרטי האינטגרטורים


